
  

 
 
 
 

1/1 

 

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

 

mobil: +420 774 798 102  

e-mail: biocev@biocev.eu  |  web: www.biocev.eu 

 

 

Mytí a značení špinavého skla a plastů  -  místnost T01.023 

Sklo a plast můžete kdykoliv odkládat v plastových bednách či koších do místnosti T01.023. Prosíme o 

očištění materiálu před odložením k mytí od nálepek, nápisů a lepidla. V místnosti T01.023 jsou k dispozici 

aceton, benzín a líh. Lahve a jiné uzavíratelné nádoby, prosíme, nechávejte otevřené a hlavně je 

vyplachujte, nevíme, s čím pracujete. 

 

Sklo i plasty musí být označeny gravírovacím perem (k zapůjčení v médiích) nebo dočasně lakem na sklo 

(též k zapůjčení) či jiným nesmývatelným způsobem. Bedny i koše musí být označeny stejným symbolem 

jako sklo a kontaktem. 

 

Neoznačené sklo bude ponecháno v místnosti, nebude přijato do procesu bez výjimek! 

 

Prosíme o značení skla a plastu nejlépe gravírovacím perem či jiným nesmývatelným způsobem do spodní 

části nádoby, kde nemůže dojít k zakrytí při balení. Víčka značte lihovým fixem. 

 

Mytí probíhá v mycím automatu Miele, při teplotě vody kolem 100°C. Vaše plasty to musí vydržet. Za chybně 

odložený plast neručíme.  

 

Sterilizace skla probíhá horkovzduchem při 180°C po dobu 30minut. Pokud máte sklo s víčky, zjistěte, zda 

tuto teplotu vydrží. Plast se sterilizuje parní sterilizací při 120°C po dobu 20minut. 

 

Umytý a vysterilizovaný materiál je připraven k vyzvednutí v místnosti T01.026, která je stále otevřená. 

 

Pokud požadujete pouze mytí či máte jiné požadavky, přiložte žádost na papíru nebo nás kontaktujte na 

lince 3115. 

mailto:biocev@biocev.eu
http://www.biocev.eu/

